Administração Pública Federal resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou
sem a participação de agente público.

14.12  As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.

15  ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

15.1  O  custo  estimado  da  contratação  é  de  R$ 196.765,00  (cento  e  noventa  e  seis  mil
setecentos e sessenta e cinco reais).

ANEXO II – MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL – 5ª RF

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º …..

A Superintendência Regional da Receita Federal do Brasil da 5ª Região Fiscal, com sede
na Avenida Luís Viana Filho (Paralela), nº 3329, CEP: